CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

ATO Nº 12/1961

Ementa

RESOLVE APOSENTAR O SR. ADALBERTO SIQUEIRA BRAGA.

Data da Norma

16/01/1961
Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Autor: MESA

Emitido em  12/07/25 às 14:16:27

ATO 12/1961
Fls. 1/2

ATO 12/1961
Fls. 2/2